様式４
事業組合等人材採用活動支援補助金実績報告書
　　年　　月　　日

  長 岡 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　　印

  　　年　月　日付け　　　第　　号により補助金の交付決定を受けた事業の実績について、長岡市補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	補助事業の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金実績算出額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の成果
	別紙（様式５）のとおり

	 eq \o\ad(添付資料,　　　　　　　)
	□　収支決算書（様式６）
□　経費執行書類明細表（請求書、領収書等の写し）（様式７）
□　その他参考資料（成果品写真、概要図等）